АДМИНИСТРАЦИЯ СОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» июня 2022г.                                                                      № 51-п
с. Сотниково

О признании утратившим силу постановления администрации Сотниковского сельсовета от 20.06.2011 №33-пг «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации Сотниковского сельсовета Канского района»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета, администрация Сотниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сотниковского сельсовета от  20.06.2011 №33-пг «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации Сотниковского сельсовета Канского района
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ».

Глава Сотниковского сельсовета                                            М.Н.Рыбальченко